PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 339, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.
da prIcte

de
cecretaMd
-

"Dispõe sobre a nomeação que especifica
e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
'DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura: Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio
do Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 1° É nomeada a partir de 14 de janeiro de 2025, a,  senhora
ROMARIA FERREIRA DE ARAUJO, para exercer o cargo comissionado& de Assessor
Administrativo da Secretaria Municipal de Meio, Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e
Agroecológicos, pertencente ao quadro de ,pessoal da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e Agroecológicos.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data- de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 14 (QUATORZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE
2025.

JESSICA APA ' IDA RIBEIRO GOMES
PRE 'ITA MUNICIPAL

o

- * Quaora 33  ate P4 Centro Santa Ant5nlo
ao rp-c3Q

CNPJ000Ç)7.8t;7 '000171

/